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سرویس ورزشی-
تیم فوتبال امید ایران در نخســتین دیدار خود 
برای کسب سهمیه مســابقات قهرمانی آسیا امروز 
برابر نپال به میــدان می رود.تقابل ایران و نپال و در 
شرایطی اســت که مهدوی کیا ســرمربی تیم امید 
 معتقد اســت هدف اصلی این تیم صعود به المپیک 

است.
تیم فوتبال امید ایران امروز دوشنبه سوم آبان از ساعت 
۱۴:۳۰برای کسب سهمیه مسابقات قهرمانی آسیا به میدان 
می رود. امیدهای ایران با تیم های تاجیکستان)میزبان(، نپال 
و لبنان در شهر دوشنبه دیدار خواهند کرد و در نهایت تیم 
صدرنشین به طور مستقیم به مرحله بعد راه خواهد یافت و 
تیم دوم گروه شــانس کسب سهمیه به عنوان یکی از چهار 

تیم برتر گروه های یازده گانه را خواهد داشت.
تیم امید بعد از دو جلسه تمرین، نخستین بازی خود را 
ســوم آبان مقابل نپال برگزار خواهد کرد. در ادامه شاگردان 
مهدوی کیا هر سه روز یک بار در تاریخ های ۶ آبان با لبنان و 
۹ آبان با تاجیکستان رو به رو خواهند شد تا با کسب حداکثر 

امتیازات راهی مرحله بعد شوند. 
نپال حریف امروز تیــم امید ضعیف ترین تیم این گروه 
اســت که هیچ گاه در مرحله نهایی مسابقات قهرمانی آسیا 
حضور نداشته اســت. نپال در ســال های ۲۰۱۳، ۲۰۱۶ و 
۲۰۱۸ در این مســابقات غایب بــوده و در مراحل مقدماتی 
هم فقط یک پیروزی کسب کرده است. نپال در سال ۲۰۱۵ 
نیز برای حضور در مسابقات انتخابی قهرمانی آسیا در تهران 
حضور داشــت که با ۵ گل مقابل شــاگردان محمد خاکپور 

شکست خورد.
لبنانی ها هم مانند نپال هرگز در مسابقات نهایی حضور 
نداشــته اند. پنج تلاش قبلی لبنان برای کســب ســهمیه 
مســابقات انتخابی قهرمانی آسیا با ناکامی مواجه شده است 
و افتخار چندانی در این رده ســنی به دست نیاورده اند. آنها 
برخلاف رقبای خود در مدت زمان اخیر دیدارهای زیادی را 
به منظور افزایش آمادگی انجــام داده اند که این دیدارهای 

دوستانه عمدتا با ناکامی تمام شده است.

تاجیک هــا هم که مدتی اســت در فوتبال پیشــرفت 
کرده اند و توانستند روند رو به رشدی را تجربه کنند، با کسب 
میزبانی این رقابت ها به دنبال حضور در دور نهایی هستند. 
با این حال آنها در ســال های گذشــته هرگز نتوانستند به 
مرحله نهایی مسابقات صعود کنند و به طور مرتب در مرحله 
مقدماتی حذف شــده اند. آخرین تقابل ایران و تاجیکستان 
در این رده ســنی به ســال ۲۰۱۳ باز می گردد که تیم ملی 
با گل های پیام صادقیــان و یعقوب کریمی این تیم را با دو 

گل شکست داد.
دوره گذشته این مسابقات در دی ۱۳۹۸ برگزار شد که 
تیم ملی با هدایت حمید اســتیلی راهی مسابقات انتخابی 
المپیک شد اما در همان مرحله گروهی مسابقات حذف شد 
و نتوانست به مرحله حذفی صعود کند. ایران در این مرحله 
بــا حضور بازیکنانی مانند مهدی قایــدی، امید نورافکن و... 
جلوی کره جنوبی شکست خورد، با ازبکستان مساوی کرد و 
فقط چین را با یک گل شکست داد و در نهایت از صعود به 

المپیک توکیو بازماند.

سرمربی تیم امید: بازیکنان خوبی در ایران داریم
مهدی مهدوی کیا ســرمربی تیم امید دیروز در نشست 
خبری خود پیش از برگزاری دیدار ایران و نپال عنوان داشت: 
خیلی خوشحالم با تیم المپیک ایران در این مسابقات حاضر 
هســتم. با تیمــی در این رقابت ها حضــور داریم که جوان 
هســتند چون هــدف اصلی مان حضور در المپیک اســت. 
ترکیبی از بازیکنان جوان که در لیگ برتر و لیگ دسته اول 
ایران بازی می کنند را همراه داریم. تیم خیلی خوبی داریم و 
امیدواریم سه بازی خوب انجام دهیم. هدف اصلی ما المپیک 
است و این مسابقات، بازی های آماده  سازی و مقدماتی برای 

هدفمان است.
او در پاســخ به اینکه با توجه به ســابقه طولانی مدت 
حضورتان در اروپا فکر می کنید برای ساختن تیمی قدرتمند 
به چه ابزاری نیاز اســت، گفــت: باید بازیکنان خیلی خوبی 
در اختیار داشــته باشید و مربی هم باید به فوتبال روز دنیا 
آشــنا باشــد تا بتواند نکات تاکتیکی را به بازیکنان منتقل 
کند. خوشــبختانه در ایران بازیکنان باکیفیت و مســتعدی 

داریم. نشان دادیم در آسیا جزو بهترین تیم ها هستیم. تیم 
بزرگســالان ایران در حال حاضر بهترین تیم آسیاست. فکر 

می کنم برای موفقیت نیاز به هر دو ابزار باشد.
مهدوی کیا درباره شرایط امیدهای فوتبال ایران گفت: 
مقــداری کار را دیر شــروع کردیم. با لیــگ برتر ایران هم 
تداخل برنامه داشتیم ولی دو بازی تدارکاتی انجام دادیم که 
با تیم های داخلی بود. همان طور که گفتم ما به این مسابقات 
به چشم بازی های تدارکاتی نگاه می کنیم، چون هدف اصلی 
المپیک است. دوست داریم تیم مان را در مسابقات مختلف 
محک بزنیم. فکر می کنم سه مسابقه ای که پیش رو داریم به 

هماهنگی و پیشرفت تیم مان کمک کند.
ملی پوش پیشــین تیم ملــی فوتبال ایــران در مورد 
پیش بینی از مســابقات گروهی که تیــم فوتبال امید ایران 
در آن حضــور دارد، توضیح داد: از نپال و لبنان شــناختی 
نداریم، چون با این تیم ها بازی نکردیم، ولی تاجیکســتان را 
می شناسیم. امیدوارم سه بازی خیلی خوب انجام دهیم. به 

همین دلیل هم به تاجیکستان آمده ایم.
ســرمربی تیم فوتبال امید ایران درباره پاســخ به اینکه 
اگر به عنوان تیم اول بــه مرحله بعد نروند با فاجعه رو به رو 
می شوند تصریح کرد: برای صعود به عنوان تیم اول آمده ایم 
و هدف مان این اســت سال آینده در مسابقات نهایی حاضر 
باشیم. تیم باکیفیتی داریم ولی در فوتبال هر چیزی امکان 
دارد اتفاق بیفتد. ما تیــم جوانی داریم و هدف مان المپیک 
است. به نظرم اگر این اتفاق هم بیفتد فاجعه نیست و هدف 
ما بلندمدت است و طی دو الی سه سال باید کارمان را دنبال 
کنیم. در هــر صورت امیدوارم به عنوان تیم اول از این گروه 

صعود کنیم.
مهدوی کیا در پایــان درباره بازیکنان دعوت شــده به 
اردوی تیم فوتبال امید خاطرنشان کرد: تمام بازیکنان ما در 
لیگ ایران بــازی می کنند. چند بازیکن لژیونر هم داریم اما 
چون در فیفا دی نیستیم نمی توانیم از آنها استفاده کنیم. ما 
یک پیشنهاد دادیم که اگر AFC قبول کند این مسابقات در 
فیفادی برگزار شود تا دیگر با باشگاه ها مشکل نداشته باشیم 

و تیم ها همه بازیکنان خود را در اختیار داشته باشند.

وزیر ورزش و جوانان با تاکید براینکه وظیفه همه مســئولان این است که در خدمت آحاد جامعه باشند، 
گفت: اهتمام جدی برای افتتاح ۱۸۳ پروژه ورزشــی در سراسر کشور صورت گرفته است، امیدواریم تا دهه 

فجر شاهد افتتاح پروژه های دیگر در سراسر کشور باشیم.
حمید ســجادی در جلســه شــورای معاونان وزارتخانه و همزمان با افتتاح ۱۸۳ پروژه عمرانی ورزشــی در سراسر 
کشــور که به صــورت وبیناری با حضور مدیران کل و معاونین اســتانداری اســتان ها ضمن قدردانــی از زحمات همه 
ادارات کل اظهار داشــت: گزارش های خوبی از اســتان ها دریافت کردیم بسیار ارزشمند اســت.وی افزود: اهتمام جدی 
 برای افتتاح این ۱۸۳ پروژه صورت گرفته و امیدواریم که تا دهه فجر شــاهد افتتاح پروژه های دیگر در سراســر کشــور 

باشیم.
ســجادی خاطرنشــان کرد: در ســفرهای اســتانی هموطنانمان خواســتار تکمیل پروژه ها و افتتاح آنها هستند و 
انتظار دارند از مربیان و امکانات خوب دراین ورزشــگاه ها اســتفاده شــود که فرزندان آنها بتوانند در رشته های مختلف 
 آمــوزش ببیننــد و برای کشــور افتخارآفرینــی کنند. وظیفه همه مســئولان این اســت که در خدمــت آحاد جامعه 

باشند.
وزیر ورزش و جوانان ضمن قدردانی از تلاش های کادرپزشــکی بیان کرد: خداراشــکر که زحمات این عزیزان به ثمر 
نشسته و شاهد هستیم و شرایط کرونایی در کشور فروکش کرده است. ماه ربیع می تواند نقطه عطفی برای ورزش کشور 

باشد و با افتتاح ۱۸۳ پروژه ورزشی شاهد رشد و توسعه ورزش در سراشر کشور باشیم.

تلاش وزارت ورزش برای افتتاح 183 پروژه ورزشی در دهه فجر
شرکت طرف قرارداد با فدراســیون فوتبال ایران از ادامه  همکاری برای تامین تجهیز داور ویدئویی در 

تهران امتناع و در نامه ای به فیفا اعلام کرد دیگر به این همکاری ادامه نخواهد داد.
فدراســیون فوتبال ایران پس از الزام کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر اســتفاده از تکنولوژی داور ویدئویی در دور 
انتخابی نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اقدام به بررسی شرکت های مورد تأیید فیفا کرد تا بتواند تجهیزات مربوطه را برای 
دیدارهای خانگی در ورزشگاه آزادی نصب و راه اندازی کند.نامه ۲۶ جولای کنفدراسیون فوتبال آسیا باعث شد تا کارگروه 
اســتفاده از داور ویدئویی در فدراســیون فوتبال ایران سراغ شرکت »هاکای« رفته تا بتواند با این شرکت مورد تأیید فیفا 

قرارداد امضا کند.
با این حال این شــرکت به دلیل تحریم های ارزی علیه ایران از امضای قرارداد برای تجهیز و راه اندازی VAR ســر باز 
زد تا فدراســیون سراغ شرکتی هنگ کنگی که در بلژیک دفتر کارگزاری دارد برود.قرارداد با شرکت SIMPLY LIVE برای 
اجاره تجهیزات در چهار دیدار به میزبانی تیم ملی ایران در انتخابی جام جهانی قطر امضا شــد و در جریان دیدار ایران 
با کره جنوبی از آن رونمایی شــد. با این حال حاشیه های مرتبط با این قرارداد و بروز شائبه هایی مبنی بر حضور مدیران 
صهیونیستی در رأس این شرکت سبب شد تا این موضوع به حاشیه برود.همین موضوع باعث بروز حاشیه هایی در زمینه 
ادامه همکاری با SIMPLY LIVE شده است و این شرکت با ارسال نامه ای به فیفا هرگونه همکاری با فدراسیون فوتبال ایران 
را قطع شده و عنوان کرده دیگر حاضر به ارائه خدمات VAR نیست. قراردادی که آنها در هفته گذشته تایید کرده بودند اما 

حالا با فسخ از سوی شرکت طرف قرارداد با فدراسیون فوتبال ایران باعث حساسیت های فیفا شده است.

 قرارداد شرکت جنجالی VAR با ایران فسخ شد 

*رقابت های تنیس روی میز قهرمانی جهان در ســال جاری میلادی طی روزهای ۲ تا ۸ آذرماه به میزبانی آمریکا و در سه 
بخش انفرادی، دوبل و میکس دوبل برگزار می شود. بر همین اساس فدراسیون تنیس روی میز ایران اقدام لازم برای صدور 
ویزای ســفر ملی پوشان به آمریکا را انجام داد اما این مهم هنوز به نتیجه نرسیده است. نوشاد و نیما عالمیان و امیرحسین 
هدایی بازیکنانی هستند که قرار است ترکیب تیم ملی تنیس روی میز ایران را در مسابقات قهرمانی جهان تشکیل دهند. 

این بازیکنان با هدایت جمیل لطف الله نسبی در این رقابت ها شرکت خواهند داشت.

*با توجه به برگزاری دومین دوره انتخابات کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک، ثبت نام از داوطلبان عضویت در کمیسیون 
ورزشکاران از ۳ لغایت ۸ آبان ماه جاری بین ساعات ۹ صبح تا ۱۵ بعد از ظهر در محل کمیته ملی المپیک انجام خواهد شد. 

*مســابقات گروه ۴ آســیا و اقیانوســیه از ۲۶ مهر ماه با حضور تیم های ایران، بحرین، کامبوج، گوام، عراق، قرقیزســتان، 
مغولستان، عمان، عربستان، ترکمنستان، یمن و امارات برگزار شد و در نهایت تیم های ایران، مجوز حضور در گروه ۳ آسیا 

واقیانوسیه را به دست آوردند. 

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

سازمان لیگ یا باشگاه استقلال 
کدام یک درست می گویند؟!

سازمان لیگ فوتبال ایران بیانیه باشگاه استقلال مبنی بر توافق 
بر سر تبلیغات محیطی را رد کرد.

موضوع تبلیغات محیطی در بازی های خانگی، این روزها محل اختلاف 
باشگاه استقلال تهران و سازمان لیگ شده است. باشگاه استقلال چهارشنبه 
هفته گذشته از عقد قرارداد با کارگزار جدید با کف مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان 
خبر داد که ۱۵۰ میلیارد تومان از تعهد کارگزار مربوط به تبلیغات محیطی 
بازی های خانگی استقلال اعلام شــد. تعهد کارگزار جدید باشگاه استقلال 
درباره تبلیغات محیطی بازی های خانگی در حالی داده شــده که این بخش 

در اختیار سازمان لیگ فوتبال است. 
بعد از انتشار این خبر برخی مسئولان سازمان لیگ نسبت به آن واکنش 
نشــان دادند از جمله صادق درودگر عضو هیات رئیسه سازمان لیگ فوتبال 
که گفت اقدام باشگاه استقلال مبنی بر واگذاری تبلیغات محیطی بازی های 

خانگی اش به کارگزار جدید، در قانون گنجانده نشده است.
در ادامه باشگاه استقلال با انتشار بیانیه ای به ادعاهای سازمان لیگ پاسخ 
داد. در بخشی از این بیانیه آمده بود:  متاسفانه به گفته مسئولان سازمان لیگ 
در فصل جاری لیگ برتر، ســازمان لیگ، با هیچ شــرکتی به عنوان کارگزار 
تبلیغات محیطی، قرارداد منعقد نکرده و خود سازمان لیگ به مثابه یک شرکت 
تبلیغاتی یا کارگزار با اسپانســرها قرارداد می بندد که حاکی از روند اشــتباه 
تبلیغات محیطی در فوتبال ایران اســت. سؤال این است که چرا هیچ شرکتی 
حاضر به همکاری با سازمان لیگ نشده است و البته با چه منطق و اصولی و با 
چه کارنامه ای، خود سازمان لیگ در مقام کارگزار، امور تبلیغات محیطی را اداره 
می کنــد؟ بعد از این بیانیه پای مدیران وزارت ورزش به میان آمد تا جایی که 
باشگاه استقلال صبح یکشنبه طی اطلاعیه ای اعلام کرد که تبلیغات محیطی 
با مصوبه هیات رئیســه سازمان لیگ در اختیار این باشگاه قرار می گیرد. گویا 
نشست مشترک مدیران باشگاه اســتقلال و مسئولین سازمان لیگ با حضور 
معــاون وزیر و ورزش جوانان پیرامون تبلیغات محیطی در اســتادیوم آزادی 
 برگزار و مقرر شد این موضوع با مصوبه هیات رئیسه سازمان لیگ حل و فصل
شــود. سمیعی معاون حقوقی باشگاه اســتقلال در توضیح بیشتر این مطلب 
عنوان داشت: به پیشــنهاد علی نژاد معاون محترم وزارت ورزش مقرر گردید 
پس از صدور و اخذ مصوبه هیات رئیســه توســط جناب آقــای بهاروند و با 
اعتماد سازی درخصوص پرداخت حقوق سازمان لیگ، مجوز تبلیغات محیطی 
از ســوی سازمان لیگ برای باشگاه استقلال صادر شود. جا دارد هم از رویکرد 
سازنده علی نژاد و هم از نگاه مثبت و حمایت آقای بهاروند ریاست سازمان لیگ 
که در این نشســت به دنبال حل موضوع و رســیدن به نتیجه مطلوب بودند، 
قدردانی کنیم. اما چند ساعت پس از این بیانیه باشگاه استقلال، سازمان لیگ 
اعــلام کرد هیچ توافقی برای در اختیار قرار دادن تبلیغات محیطی با باشــگاه 
استقلال انجام نشــده و تبلیغات محیطی طبق سنوات قبل اجرا خواهد شد. 
هرگونه تصمیم گیری در مورد تغییر در شیوه اجرای تبلیغات محیطی برعهده 
هیات رئیسه و مجمع سازمان لیگ فوتبال و همچنین هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال بوده و ســازمان لیگ فوتبال ایران و یا یک باشــگاه به تنهایی در این 

خصوص به تنهایی نمی تواند تصمیم گیرنده باشند.
حــالا باید منتظر روزهــای آینده بود و دید که در ایــن ماجرا بالاخره 

یا استقلال؟! سازمان لیگ درست می گوید

آغاز هفته دوم لیگ برتر فوتبال
سپاهان دومین پیروزی اش را به دست آورد

دیدار مس و پدیده لغو شد
هفته دوم رقابت های لیگ برتر با پیروزی پرگل سپاهان در زمین 

نفت مسجد سلیمان آغاز شد.
هفته دوم رقابت های لیگ برتر از روز گذشــته با برگزاری دو بازی آغاز 
شــد. در یکی از بازی های دیروز قرار بود دو تیم مس رفسنجان و پدیده در 
رفســنجان به مصاف هم بروند اما شــاگردان مهاجری حاضر به سفر به این 
شــهر نشدند تا این دیدار لغو شــود.بازیکنان پدیده به دلیل مطالبات مالی 
حاضر به سفر به رفسنجان نشدند و حتی وعده مدیران باشگاه آنها را راضی 
نکرد. اعضای تیم پدیده تنها خواستار پرداخت مطالبات خود به صورت نقدی 
هستند.اعضای تیم فوتبال مس رفسنجان و تیم داوری طبق قوانین مسابقات 
برای برگزاری این بازی وارد زمین شــدند و مراسم ابتدایی بازی نیز برگزار 
شد. کمیته انضباطی در رابطه با این موضوع تصمیم می گیرد اما به احتمال 

فراوان نتیجه این دیدار سه بر صفر به سود رفسنجانی ها اعلام خواهد شد.
در دیگر بازی تیم ســپاهان در مسجد ســلیمان به مصاف نفت رفت و 
توانســت این تیم را با نتیجه ۳ بر صفر شکســت دهد. گلهای سپاهان را در 
این بازی سجاد شهباززاده )۲ گل( و گیورگی گولسیانی به ثمر رساندند. این 

دومین برد شاگردان نویدکیا در لیگ برتر بود. 
میزبانی ذوب آهن از استقلال

اما در ادامه هفته دوم لیگ برتر فوتبال چهار مسابقه امروز دوشنبه برگزار 
می شود که در حساس ترین آنها ذوب آهن در اصفهان میزبان استقلال تهران 
اســت. ذوب آهن با مهدی تارتار فصل را رویایی شــروع کرده و سه امتیاز 
خارج از خانه در نخســتین دیدار برای تیمی که فصل گذشته تا هفته پنجم 
سه امتیاز گرفته بود نتیجه ای مطلوب محسوب می شود اما بازی با استقلال 
یک فینال زودرس برای سبزپوشان اصفهانی محسوب می شود. آنها باید تیم 

قدرتمند استقلال را شکست بدهند.
تیمی که در هفته اول مقابل هوادار پیروز شد اما فرهاد مجیدی از شیوه 
بازی تیمش بخصوص در نیمه اول انتقاد کرد. آبی پوشان اگر به شیوه نیمه 
دوم بازی با هوادار در اصفهان ظاهر شــوند برد دور از دسترس شان نیست. 
این مســابقه یکی از جذاب ترین بازی های روز دوشنبه است. استقلال حدود 
پنج ســال است که مقابل ذوب آهن برد نداشته و اگر امروز پیروز شود یک 

رکورد خوب برای تیم مجیدی خلق خواهد شد.
در دیگر بازی مهم امروز فجر سپاسی در شیراز میزبان گل گهر سیرجان 

است. 
برنامه کامل ادامه دیدارهای هفته دوم به این شرح است:

دوشنبه ۳ آبان ۱400
*هوادار............................................................................................ پیکان)ساعت ۱۶(
*تراکتور................................................................. صنعت نفت آبادان )ساعت ۱۸(
*فجر سپاسی............................................................ گل گهرسیرجان)ساعت ۱۸(
*ذوب آهن................................................................................. استقلال)ساعت ۱۸(

چهارشنبه 5 آبان ۱400
*آلومینیوم اراک............................................................................ فولاد)ساعت ۱۸(
*پرسپولیس.............................................................. نساجی مازندران )ساعت ۱۸(

برگزاری مسابقات کسب سهمیه قهرمانی آسیا در تاجیکستان

تقابل امیدهای ایران و نپال در گام نخست
مهدوی کیا: هدف اصلی ما صعود به المپیک است

صفحه ۹
دو شنبه ۳ آبان ۱۴۰۰
۱۸ ربیع الاول ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۸۷۱

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
آگهی مزایده پرونده به کلاسه ۹۷۰۰۱۷۳

موجب پرونده اجرائی به کلاســه 9900173 ششــدانگ عرصه و اعیان یک واحد 
مســکونی واقع در میبد به شــماره پلاک 0 فرعــی از 32 اصلی بخش 22 یزد که 
در سیســتم جامع املاک به نام سیدمحمد اتشــی فرزند سیدابراهیم به شماره ملی 
4489620871 نسبت به ششدانگ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است 
حدود برابر ســند مالکیت شمالا )دیوار مشــترک( به طول )10/70( ده متر و هفتاد 
ســانتیمتر به سی و سه اصلی شرقا در سه قسمت که قسمت دوم آن جنوبی است. 
اول )دیوار مشــترک( به طول )2/50( دو متر و پنجاه سانتیمتر به سی و یک اصلی 
دوم دیوار مشــترک به طول )2/00( دو متر به سی و یک اصلی سوم دیوار مشترک 
به طول )13/05( سیزده متر و پنج سانتیمتر به سی و یک اصلی جنوبا درب و دیوار 
است به طول )8/35( هشت متر و سی و پنج سانتیمتر به کوچه بن بست غربا در سه 
قسمت که قســمت دوم آن جنوبی است. اول )دیوار مشترک( به طول )5/40( پنج 
متر و چهل سانتیمتر به سی و چهار اصلی دوم دیوار مشترک به طول )0/40( چهل 
سانتیمتر به سی و چهار اصلی سوم دیوار مشترک به طول )10/55( ده متر و پنجاه و 
پنج سانتیمتر به سی و چهار اصلی حقوق انتفاعی باحق یک ناودان با باغ 33 و طبق 
نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 6627800000 ریال ارزیابی شده و پلاک 
فوق به صورت یک واحد مسکونی ویلایی می باشد، پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 
روز چهارشــنبه مورخ 1400/8/19 در اداره ثبت اسناد و املاک میبد واقع در خیابان 
کاشانی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ شش میلیارد و ششصد و 
بیست و هفت میلیون و هشــتصد هزار ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شــود. لازم به ذکر است بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و 
غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایــده روز اداری بعد از 

تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
تاریخ آگهی: دوشنبه 1400/8/3

رئیس ثبت  میبد- علی محمد زارع ده آبادی
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی مزایده پرونده به کلاسه ۹۷۰۰۱۷۳
موجب پرونده اجرائي به کلاســه 9900173 ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
مســکونی واقع در میبد به شــماره پلاک 1 فرعی از 233 اصلی بخش 22 یزد که 
در سیســتم جامع املاک به نام سیدعباس اتشــی فرزند سیدابراهیم به شماره ملی 
4489639521 نسبت به ششدانگ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است 
حدود برابر ســند مالکیت ساختمان مسکونی طبقه اول به مساحت 148 مترمربع به 
انضمام 17 مترمربع که مربوط به بالکن مســقف می باشــد. بر روی حیاط اشتراکی 
پیشــرفتگی دارد شمالا اول پخی اســت به طول 1/40 متر دوم به طول 5/80 متر 
کلا درب و پنجره ای اســت به فضای باز کوچه دوم در سه قسمت که قسمت اول 
شــرقی و سوم غربی اســت به طول های 4/90 متر و 2/20 متر و 5/10 متر درب و 
دیواریســت به راه پله اشتراکی سوم به طول 4/20 متر درب و دیواریست به فضای 
باز کوچه شــرقا به طول 18 متر دیواریست به دیوار فضای باز زمین 232 جنوبا به 
طول 4/20 متر به دیوار اشــتراکی با ســاختمان مسکونی 2 فرعی از 233 غربا اول 
در دو قسمت که قسمت دوم جنوبی است به طول های 8/30 متر و 9/70 متر درب 
و پنجره ای اســت به فضای باز حیاط اشــتراکی دوم به طــول 7/80 متر پنجره و 
دیواریســت به فضای باز کوچه ضمنا کف مورد تفکیک با سقف ساختمان مسکونی 
3 فرعی و نیز ســقف مورد تفکیک با کف اشتراکی می باشد و طبق نظر کارشناس 
رسمی دادگستری به مبلغ 9324000000 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق به صورت 
یک واحد مسکونی آپارتمانی می باشــد. حدود ششدانگ یک قطعه مسکونی طبقه 
زیرزمین به شــماره 7 فرعی از 233 اصلی به مساحت 148 مترمربع با حدود شمالا 
اول پخی اســت به طول 1/40 متر دوم به طول 5/80 متر کلا پنجره و دیواریست 
تحت الارضی به کوچه دوم در سه قسمت که قسمت اول شرقی و سوم غربی است 
به طول های 4/90 متر و 2/20 متر و 5/10 متر درب و دیواریست به راه پله اشتراکی 
سوم به طول4/20 پنجره و دیواریست تحت الارضی به کوچه شرقا به طول 18 متر 
دیواریســت به دیوار تحت الارضی به زمین 232 جنوبا به طول 4/20  متر به دیوار 
اشــتراکی با ساختمان تجاری باقیمانده 233 غربا اول در دو قسمت که قسمت دوم 
جنوبی است به طول های 8/30 متر و 9/70 متر درب و دیواریست به حیاط اشتراکی 
دوم به طول 7/80 متر پنجره و دیواریست تحت الارضی به کوچه ضمنا سقف مورد 
تفکیک با کف ســاختمان مســکونی 3 فرعی از  233 اشتراکی می باشد، طبق نظر 
کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 8880000000 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق 
به صورت یک واحد مســکونی آپارتمانی می باشــد پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 
روز چهارشــنبه مورخ 1400/8/19 در اداره ثبت اسناد و املاک میبد واقع در خیابان 
کاشانی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ هجده میلیارد و دویست و 
چهار میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم 
به ذکر اســت بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صــورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه 
روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 

مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ آگهی: دوشنبه 1400/8/3

رئیس ثبت میبد- علی محمد زارع ده آبادی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
حوزه ثبتی شهرستان اراک

پیرو آگهــی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت 
منتشــر گردیده اینک برحسب درخواســت واصله مستند به ماده مذکور و 
مــاده 61 آیین نامه قانون ثبت چون تحدید حدود  ششــدانگ یک قطعه 
زمین پــلاک 573 فرعــی از 1 اصلی واقع در بخش 7 اراک روســتای 
ابراهیم آبــاد به عنوان یک باب بقعه محل دفن حضرت امامزاده حســین 
درخواســت ثبت شــده چندین مرتبه از تحدید حــدود  اختصاصی خارج  
گردیده لذا به درخواســت اداره محتــرم اوقاف و امور خیریه آگهی تحدید 
حدود اختصاصی منتشر و تحدید حدود پلاک مذکور مورخه 1400/8/24 
در محل انجام می گردد لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت اســناد و املاک 
به مالک پلاک و مجاورین فوق الذکر بوســیله این آگهی اخطار می گردد 
که در روز و ســاعت مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک 
مورد  آگهی با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد و 
اعتراضات مجاورین نســبت به حدود حقوق ارتفاقــی نیز صاحبان ملک  
که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا ســی 
روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شــد و در اجرای تبصره دو ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست 
از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ 

و به این اداره تسلیم نماید.
تاریخ انتشار: 1400/8/3 

رئیس ثبت اسناد منطقه یک اراک - عبدی
420 / م الف

آگهی مزایده اموال منقول
پرونده اجرایی له فاطمه عســکری فرزند جهان بخش به شــماره ملــی 0520205456 علیه 
جواد مشــهدی  فرزند علی اکبر به شــماره 0082159424 به اســتناد ســند ازدواج شماره 
5295-1394/1/11 دفترخانه 11 - اراک در قبال تعداد 300  عدد ســکه طلای تمام بهار 
آزادی و هزینه یک ســفر حج عمره مفرده )بــه ارزش 31/753/000/000 ریال( به انضمام 
حقوق دولتی آ ن تشــکیل و به کلاســه 1400533 در این اداره به جریان گذارده شده است 
و اجراییه صادر در مورخ 1400/3/26 از طریق ســامانه ثنا بــه مدیون ابلاغ و رعایت ماده 
111 آ یین نامه اجرا نیز گردیده اســت ســپس به درخواست بســتانکار خودرو سواری تیبا به 
شماره انتظامی ایران47 - 883ط33 به مالکیت جواد مشهدی توسط  پلیس راهور بازداشت 
گردیده که مشــخصات خودرو بازداشتی حسب اعلام کارشــناس رسمی دادگستری بدین 
شرح می باشد: نوع: سواری، سیســتم؛ تیبا، مدل: 1391، رنگ: نوک مدادی متالیک، شماره 
موتور:  SE9M15-8042980 شماره شاسی:  S5810091701514 وضعیت موتور: در حد 
مدل، وضعیت اتاق، در حد مدل، قابلیت شــماره گذاری؛ دارد، سایر مشخصات: ضبط صوت 
ندارد- باند ندارد - روکش صندلی ندارد، با اســناد آن مطابقت دارد، توضیحات، جلو کاپوت 
رنگ دارد - ســمت چپ سپر جلو آثار تصادف دارد - قسمت جلو گلگیر عقب سمت راست 
صافکاری شــده - دوگانه سوز - زاپاس دارد، ارزش پایه: 820/000/000 ریال معادل هشتاد 
و دو میلیون تومان  توســط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی گردید که اتومبیل مزبور در 
قبال قسمتی از طلب بستانکار )خانم فاطمه عسگری( و نیم عشر اجرایی و هزینه های اجرایی 
متعلقه در روز یکشنبه مورخ 1400/8/16 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اداره اجرای 
اسناد اراک از طریق مزایده به فروش می رسد شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 
136 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است و همچنین خریدار می تواند 
در وقت مقرر در جلسه مزایده شــرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع 
در پارکینــگ حمایت 2 دیدن نماید ضمنــا کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به 
عهده بدهکار است کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان 
بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و 
عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی  غیرمترقبه باشد روز 

اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1400/8/3

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک -  منصوری 416 / م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140060326006000579 مورخه 1400/5/20 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبتی ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمدرضا روستایی فرزند قربانعلی 
به شماره شناسنامه 483 کدملی 3932698835 صادره از ملایر ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 149993/25 مترمربع قسمتی از پلاک 1 اصلی واقع بخش چهار ملایر 
خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/18                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/8/3

حسن ابراهیم قاجاریان 
م الف 262 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140060306339000150- 1400/6/22  هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک خوشاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه موسوی فرزند 
میرزا محمد به شماره شناســنامه 4430 صادره از سبزوار در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 144183/75 مترمربع قسمتی از پلاک 469 اصلی مفروز واقع در اراضی صدرآباد 
بخش 5 خوشاب خریداری از مالک رسمی آقایان محسن کلمیشی و امیر کلمیشی و عفت 
کلمیشــی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/18                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/8/3
علیرضا میرزائی- رئیس ثبت اسناد و املاک خوشاب م الف ۴۰۰/۹۷۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاســه   1400/7/4 مورخــه   140060309001001111 شــماره  رای  برابــر 
1400114409001000117 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی گل بانو غیاثوند فرزنــد قیصر کد ملــی 4323646917 صادره قزوین 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 47/79 مترمربع پلاک 86 اصلی بخش 4 شمالغرب قزوین 
که در سهم مالک متن قرار گرفته گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/17                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/8/3
شعبان عسکری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب داریوش رحیمی فرزند علی اکبر شماره شناسنامه 4 و کدملی 2122۴35658 صادره 
 از گرگان مالک خودروی ســواری پراید مدل 13۷۹ به شماره انتظامی 613 د 92 ایران 59 
و شماره موتور 00168000 و شماره شاسی S1412279643755 به علت فقدان اسناد فروش 
)سند کمپانی( و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی اسناد خودروی مذکور 
را نموده ام. لذا هر کسی ادعایی در خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده )10( روز به 
دفتر شــرکت واقع در تهران- جاده قدیم کرج دفتر فروش شرکت رایان سایپا مراجعه نماید. 

بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب ســیروس الیاسی فرزند داریوش شماره شناســنامه 2 و کدملی 582۹8۷۴۴66 
 صادره از قائمشــهر مالک کامیون کمپرســی ولوو به شــماره انتظامی 177 ع 14 ایران 59 
و شــماره موتور 5212۷2 و شماره شاســی YV2B4CFD65T۷1322۹ به علت 
فقدان اســناد فروش و شناسنامه مالکیت )برگ ســبز( خودروی مذکور تقاضای المثنی اسناد 
مربوطــه را نموده ام. لذا چنانچه هر کســی ادعایی در خصوص خودروی مذکور را دارد ظرف 
مدت ده )10( روز از تاریخ نشــر این آگهی با در دســت داشتن مدارک کافی به دفتر فروش 
واقع در تهران شرکت سهامی خاص زامیادـ خیابان سعدی شماره ثبت 5۷53 مراجعه نماید.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب ســیروس الیاسی فرزند داریوش شــماره شناسنامه 2 و کد ملی 582۹8۷۴۴66  
 صادره از قائمشــهر مالک کامیون کمپرســی ولوو به شــماره انتظامی 175 ع 14 ایران 59 
و شماره موتور 521281 و شماره شاسی YV2B6CFD75T۷13238 به علت فقدان 
اسناد فروش و شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودروی مذکور تقاضای المثنی اسناد مربوطه را 
نموده ام. لذا چنانچه هرکســی ادعایی در خصوص خودروی مذکور را دارد ظرف مدت ده)10( 
روز از تاریخ نشــر این آگهی با در دست داشــتن مدارک کافی به دفتر فروش واقع در تهران 

شرکت سهامی خاص زامیاد- خیابان سعدی شماره ثبت 5۷53 مراجعه نماید.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب رحمت اله آقابراری فرزند عبدالخالق شماره شناسنامه 4 و کد ملی ۴۹8۹۴۴2۷33  
 صادره از بابلســر مالک کامیون کمپرســی ولوو به شــماره انتظامــی 174 ع 14 ایران 59 
و شماره موتور 52128۰ و شماره شاسی YV2B4CFD55T۷1323۷ به علت فقدان 
اسناد فروش و شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودروی مذکور تقاضای المثنی اسناد مربوطه را 
نموده ام. لذا چنانچه هرکســی ادعایی در خصوص خودروی مذکور را دارد ظرف مدت ده)10( 
روز از تاریخ نشــر این آگهی با در دست داشــتن مدارک کافی به دفتر فروش واقع در تهران 

شرکت سهامی خاص زامیاد- خیابان سعدی شماره ثبت 5۷53 مراجعه نماید.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب رحمت اله آقابراری فرزند عبدالخالق شماره شناسنامه 4 و کد ملی ۴۹8۹۴۴2۷33  
 صادره از بابلســر مالک کامیون کمپرســی ولوو به شــماره انتظامــی 173 ع 14 ایران 59 
و شماره موتور 5212۷۴ و شماره شاسی YV2B4CFF45T۷13231 به علت فقدان 
اسناد فروش و شناسنامه مالکیت)برگ سبز( خودروی مذکور تقاضای المثنی اسناد مربوطه را 
نموده ام. لذا چنانچه هرکســی ادعایی در خصوص خودروی مذکور را دارد ظرف مدت ده)10( 
روز از تاریخ نشــر این آگهی با در دست داشــتن مدارک کافی به دفتر فروش واقع در تهران 

شرکت سهامی خاص زامیاد- خیابان سعدی شماره ثبت 5۷53 مراجعه نماید.

مــدرک تحصیلی اینجانب ســمیرا صفری فرزنــد محمدجعفر به 
شــماره ملی 4284461036 صادره از زنجان در مقطع کارشناسی 
رشــته مهندسی نرم افزار کامپیوتر با شــماره سریال 46514 مورخ 
1392/11/14 مفقــود گردیده و فاقــد اعتبار می باشــد از یابنده 
تقاضا می شــود اصل مدرک را به نشــانی دانشگاه آزادی اسلامی 
 واحــد زنجان به نشــانی -  تقاطــع پلیس راهنمایــی و رانندگی 

سایت امام)ره( ارسال نماید.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای حمید حدادی دارای شماره شناسنامه 192 به شرح دادخواست به کلاسه            111 
در این حوزه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسداله 
حدادی به شماره شناسنامه 1315 در تاریخ 1399/7/9 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن متوفی منحصر است به:
1- حمید حدادی فرزند اسداله به ت ت 1366/4/3 به ش ش 192 پسر متوفی

2- فرزانه حدادی فرزند اسداله به  ت ت 1367/11/21 به ش ش 279 دختر متوفی
3- افسانه حدادی فرزند اسداله به ت ت 1364/6/4 به ش ش 13 دختر متوفی

4- پروانه حدادی فرزند اسداله به ت ت 1372/8/11 به ش ملی 0310964709 دختر متوفی
5- معصومه حدادی فرزند اســداله به  ت ت 1379/11/5 بــه ش ملی 6470073700 دختر 

متوفی
6- اشرف زیادی فرزند براتعلی به ت ت 1348/7/1 به ش ش 1736 همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد  و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت 

یک ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی حوزه ۱۱۱ شورای حل اختلاف قهاوند م الف 1084

۱۱
۱۴۰۰

آگهی فقدان سند مالکیت
به نام: آقایان خانعلی و وسف رعیتی

به آدرس: خانی آباد نو شهرک شریعتی خیابان صمدی ک آرایشخواه پلاک 49
با تســلیم یک برگ استشهاد مصدق بشــماره 527553 و 957369 دفتر 15 شهرری بشرح 
وارده بشــماره 4018699 مورخ 1400/06/10 اعلام نموده ســند مالکیت ششدانگ آپارتمان 
نــوع ملک طلق با کاربری بــه پلاک ثبتی 5184 فرعی از 113 اصلی، مفروز و مجزا شــده 
از 2295 فرعــی از اصلــی مذکور، قطعه 2 در طبقه 01 و واقــع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه 
ثبت ملک شــهرری استان تهران به مســاحت 44/5 مترمربع بانضمام انباری یک بنام آقای 
یوســف/ رعیتی مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ بشــماره چاپی 680397 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139620301024039420 ثبت و ســند صادر گردیده اســت و خانعلی/ رعیتی 
مالک دو دانگ مشــاع از شــش دانگ بشــماره چاپی 680398 با شــماره دفتر الکترونیکی 
139620301024039427 ثبت و ســند صادر گردیده است و فاقد رهن می باشد که به علت 
نقل و انتقال مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت نموده اســت. لذا طبق ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شــود تا هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهــی معامله ای کرده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد باید تا ده روز پس از 
انتشــار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا ســند معامله ارائه نشــود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
سیدمهدی لامعی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی فقدان سند مالکیت

به نام: زهرا بخشی
به آدرس: شهرری سیزده آبان خ امانی شمالی کوچه تیر یک پلاک 33

با تسلیم یک برگ استشهاد مصدق بشماره 35854/1-1400/06/29 دفتر 28 شهرری بشرح 
وارده بشــماره 4021562 مورخ 1400/06/29 اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
خانــه به پلاک ثبتــی 1365 فرعی از 112 اصلی، مفروز و مجزا شــده از 11 فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه 2037 در طبقه و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شــهرری استان 
تهران به مساحت 84 مترمربع ششدانگ ذیل ثبت 272936 صفحه 560 دفتر 1162 به چاپی 
454141 به نام صدقعلی جعفری ثبت و ســند صادر گردیده اســت و سپس برابر سند قطعی 
164183 مورخ 81/2/22 دفترخانه 6 شــهرری به نام زهرا بخشی انتقال گردیده است. طبق 
گواهی دفتر املاک در رهن نمی باشــد که به علت نقل و انتقال مفقود گردیده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت نموده است. لذا طبق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
آگهی می شــود تا هرکس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود ســند 
مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
سیدمهدی لامعی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

م-الف565

م-الف566

شناسنامه مالکیت )برگ ســبز( و کارت مشخصات 
خودرو ســواری سمند مدل 1390 به شماره انتظامی 
586 ب 68 ایران 53 شماره موتور 14790035865 
و شماره شاسی NAACRHSSCF500538 به 
مالکیت احمدرضا کاظمــی کد ملی 2296708013 

مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آجر ماشینی کردستان 
)سهامی خاص( - در حال تصفیه ثبت شده به شماره 5۸۸ 

و شناسه ملی ۱۰6۱۰۰۳5۷۷۹ )نوبت اول(
متعاقب آ گهی انحلال شرکت، بدینوسیله در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت، از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعا یا 
طلبی از شرکت آجر ماشینی کردستان )سهامی خاص( - در حال تصفیه، ثبت شده به شماره 588 و شناسه ملی 10610035779 
دارند دعوت می شــود با در دست داشتن اصل اســناد و مدارک مثبته طلب خود، ظرف مدت شش ماه از تاریخ درج اولین آگهی 
به نشــانی: تهران - خیابان ولیعصر)عج( - چهارراه امیریه مجتمع تجاری اداری بهمن طبقه2 واحد 308 مراجعه تا نســبت به 

بررسی مدارک و پرداخت مطالبات اقدام شود. بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچ گونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد.
مدیران تصفیه شرکت آجر ماشینی کردستان )سهامی خاص( در حال تصفیه  
قاسم رحیم زاده - اکبر رحیم زاده

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت فنی و مهندسی آ ذر صنعت گلپایگان )سهامی خاص(

به شماره ثبت ۱۰۰۱ و شناسه ملی ۱۰۸6۰۰6۱۷5۸
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت فنی و مهندســی آذر صنعت گلپایگان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در روز پنج شنبه مورخ 1400/8/13 راس ساعت 8 صبح در محل دفتر شرکت 

و اقع در گلپایگان شهرک صنعتی فاز 2 بلوار صنعت خیابان هدف حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت مدیره

انتخاب بازرسان
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیرهو سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت می باشد.

یادی از شهید مدافع حرم محمدرضا عسگری
سفر به سرزمین شهادت

شــهید مدافع حرم محمدرضا عســگری، از 
نســل مردان مقاوم و سربلند خونین شهر بود؛ این 
جوانمرد که ســومین شهید مدافع حرم خرمشهر 
محســوب می شــود با آغاز حمــلات و تهدیدات 
گروهک های تروریســتی و تکفیــری، عزم دفاع 
از حــرم آل الله را کرد و داوطلبانه به ســرزمین 
شــام شتافت. محمدرضا عســگری که در سوریه 
به ابوقاسم مشــهور بود، سرانجام روز چهارم آبان 

ســال ۹۳ ، هدف تک تیرانداز داعشی قرار گرفت و به شهادت رسید. شهید مدافع 
حرم محمدرضا عسگری فرد در فرازی از وصیت نامه اش خطاب به همسرش نوشته 
بود:»همســر گرامی، از اینکه گاهی بار ســنگین خانواده را به دستت رها کرده و 
دنبال کارهایم می روم حلالم کن. از اینکه بعضاً باعث رنجیده خاطر شــدنت شدم 
واقعــاً ببخش. من اینجا کنار حرم حضرت زینب)س( همــواره دعاگوی تان بوده 
و هســتم. ان شــاءالله روزی تمام نگرانی ها با ظهور منجی عالم بشــریت به اتمام 
برسد، مبادا ســنگینی بار خانواده کوه صبرت را بلرزاند.شاید بگویی چه شده که 
این مطالب را می نویســم درحالی که ســنت است هر مسافر بایستی قبل از سفر 
وصیت نامه بنویسد. شاید مأموریت من کمی طولانی تر شود، نگران نباش، معلوم 
نیســت اگر شد حتماً با شما تماس خواهم گرفت.... به هرحال همان گونه که قبلًا 
هم می گفتم ما الآن در ســفریم و بالاخره به مقصد خواهیم رســید. همان سفر 
همیشــگی، واقعی که متأسفانه مورد غفلت واقع شده، آدم زرنگ آن است در این 
فرصت اندک بار ســفرش را ببندد و برای آن جهان برنامه ریزی کند که متأسفانه 
من نداشتم، تو را به خدا قسم می دهم دعایم کن بتوانم به این مطالب عمل کنم.«

حدیث دشت عشق

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

122005056. سپاهان          

211004133. گل گهرسیرجان

311003123. پرسپولیس 

411001013. استقلال        

511001013. ذوب آهن        

611001013. نساجی مازندران

710100001. آلومینیوم اراک

810100001. پدیده مشهد

910100001. پیکان           

21-10201103. نفت  مسجدسلیمان

10-11100101. صنعت نفت آبادان

10-12100101. فجر سپاسی

10-13100101. هوادار          

20-14100113. فولاد           

20-15100102. مس رفسنجان

30-16100114. تراکتور           


